

DODÁVATEL: Anna Majerová - Diana SNP 19 Banská Štiavnica 969 01 Slovenská republika IČO: 34542744 DIČ: 1020043827 IČ DPH: SK1020043827 Okresný úrad Banská Štiavnica Ev.č.:ŽO - 97/00049, Reg.č. - 49/97		FAKTÚRA číslo: 10160039 Objednávka: Dodací list: DL-1600445		
ODBERATEL: Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 96901 Banská Štiavnica Slovenská republika IČO: 35998652 DIČ: Sk 2021131189 IČ DPH: SKSk 202113118		Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 96901 Banská Štiavnica Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI Dátum: 25. 11. 2016 Číslo: Príj.: Zodpovedný: Vybav.: Lp.:		
Dodacia adresa: Slovenské banské múzeum, Kammerhofská 2, 96901 Banská Štiavnica, Slovenská republika		Dátum vyhotovenia 24.11.2016	Dátum splatnosti 04.12.2016	Dátum dodania 24.11.2016
		Číslo účtu: SK18 0200 0000 0011 6232 3851 VS: 10160039		
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu		

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	000152	Silon 2,7 mm - 358 m HR 0000 930 2617	1	ks	45,75	54,90	20	45,75	9,15	54,90
2.	000304	Olej motorový s odm.1L 0781 319 8411	1	ks	9,08	10,90	20	9,08	1,82	10,90
3.		Silon	1	ks	14,08	16,90	20	14,08	2,82	16,90
4.		Silon	1	ks	45,75	54,90	20	45,75	9,15	54,90
5.	000056	Olej motorový 5 L 0781 319 8433	1	ks	30,75	36,90	20	30,75	6,15	36,90
6.		Hadička	1	ks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
7.		Membrána	1	ks	8,57	10,29	20	8,57	1,71	10,28
8.		Palivové sítko	1	ks	2,84	3,41	20	2,84	0,57	3,41
9.		Ultrazvuk	1	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00
10.		Silon	1	ks	5,00	6,00	20	5,00	1,00	6,00
11.		Silon	2	ks	12,42	14,90	20	24,84	4,97	29,81

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	201,24	40,25	241,49
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	201,24	40,25	241,49

Celková fakturovaná suma:	EUR	241,49
K úhrade:	EUR	241,49